SCH0054ESTR0500 KAIROS UHF 450-527MHz ver. E
CodSIEL Valore PKG Produttore 1 Qty Qtymagazzino Distributore 1 Distributore 2
AOPSLM613200010 IC SMD LM6132 double op amplifier SO8
National
Semiconductors 2 95 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
AOPSOPA16620000 IC SMD OPA1662 double op amplifier SO8 Analog Devices 1 -102 Starday Srl Darton Srl
AOPSTLC22720010 IC SMD TLC2272 op amplifier SO8 [not specify] 3 26 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
BJTTRN000003900 Transistor di commutazione NPN BC846 SOT23 Philips 3 -102 Starday Srl Darton Srl

L--08n0DMN00000 Fixed Ind. 8nH SMD case MINI A COIL-MINI-A Coilcraft 8 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
L--100nDS900000 Fixed Ind. 100nH 1008 1008 Coilcraft 14 -315 Whurt Elektronik Italia Srl Avnet EMG Italy Spa
L--10n0DS900000 Fixed Ind. SMD 10nH case 1008 1008 Coilcraft 2 0 Avnet EMG Italy Spa 0 (Not specify)
L--10u0DPD3L000 Fixed Ind. SMD 10uH case PD3 L L-WE-PD3-TYPE-L Wurth 2 0 Whurt Elektronik Italia Srl 0 (Not specify)
L--10u0DS900000 Fixed Ind. 10uH 1008 1008 Coilcraft 5 -262 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
L--120nDS900000 Fixed Ind. SMD 120nH case 1008 1008 Coilcraft 4 0 Whurt Elektronik Italia Srl Avnet EMG Italy Spa
L--15n0DS900000 Fixed Ind. SMD 15nH case 1008 1008 Coilcraft 1 0 Avnet EMG Italy Spa 0 (Not specify)
L--169nDMX00010 Fixed Ind. 169nH MAXI-132 COIL-MAXI-132 Coilcraft 1 -105 Avnet EMG Italy Spa Avnet EMG Italy Spa
L--18n5DMN00000 Fixed Ind. 18.5nH SMD case MINI-A COIL-MINI-A Coilcraft 1 -52 Avnet EMG Italy Spa 0 (Not specify)
L--220nDS900000 Fixed Ind. SMD 220nH case 1008 1008 Coilcraft 5 0 Whurt Elektronik Italia Srl Avnet EMG Italy Spa
L--27n0DS900000 Fixed Ind. SMD 27nH case 1008 1008 Coilcraft 4 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
L--330nDCC00000 Var. Ind.  330nH  case 5cce 5CCE Toko's 4 -210 Oscillowave di Francesco Spagnolo GSO Components
L--330nDS900000 Fixed Ind. 330nH 1008 1008 Coilcraft 1 -52 Whurt Elektronik Italia Srl Darton Srl
L--33n0DS900000 Fixed Ind. SMD 33nH case 1008 1008 Coilcraft 5 -315 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
L--35n0DMNB0000 Fixed Ind. 35 nH SMD case MINI-B COIL-MINI-B Coilcraft 3 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
L--390nDS200000 Fixed Ind. SMD 390nH case 0603 L-0603 Coilcraft 1 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
L--39n0DS900000 Fixed Ind. SMD 39nH case 1008 1008 Coilcraft 6 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
L--470nDS900000 Fixed Ind. 470 nH case 1008 1008 Coilcraft 1 -52 Avnet EMG Italy Spa 0 (Not specify)
L--47n0DS900000 Fixed Ind. SMD 47nH case 1008 1008 Coilcraft 2 -105 Whurt Elektronik Italia Srl Avnet EMG Italy Spa
L--56n0DS900000 Fixed Ind. SMD 56nH case 1008 1008 Coilcraft 2 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
LED00GD02000000 Diode led SMD 0805 green rettangolare 2 pin LED-0805 [not specify] 2 -255 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
LED0RGDS3000020 Led SMD laterale 3x1mm bic red/green ANODO com. KPBA-3010ESGC Kingbright 9 -459 Starday Srl Darton Srl
LFS12n3D8060000 Fixed Ind. 12.3nH SMD case 0806SQ L-0806SQ-12N Coilcraft 5 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
LFS14n7D9080000 Fixed Ind. 14.7nH SMD case 0908 L-0908SQ-14N Coilcraft 1 0 Avnet EMG Italy Spa Arrow Electronics S.r.l.
LFS16n6D9080000 Fixed Ind. 16.6nH SMD case 0908 L-0908SQ-17N Coilcraft 2 0 Avnet EMG Italy Spa Arrow Electronics S.r.l.
LFS1n65D9060000 Fixed Ind. 1,65nH SMD case 0906 L-0906 Coilcraft 2 0 Avnet EMG Italy Spa Arrow Electronics S.r.l.
LFS2n55D9060000 Fixed Ind. 2.55nH SMD case 0906 L-0906 Coilcraft 2 0 Avnet EMG Italy Spa Whurt Elektronik Italia Srl
LFS5n50D8060000 Fixed Ind. 5.5nH SMD case 0806SQ L-0806SQ-5N5 Coilcraft 2 0 Avnet EMG Italy Spa Arrow Electronics S.r.l.
LFS6n00D8060000 Fixed Ind. 6.0nH SMD case 0806SQ L-0806SQ-6N0 Coilcraft 2 0 Avnet EMG Italy Spa Arrow Electronics S.r.l.
LFS8n90D8060000 Fixed Ind. 8.9nH SMD case 0806SQ L-0806SQ-8N9 Coilcraft 1 0 Avnet EMG Italy Spa Arrow Electronics S.r.l.
LNASPL080000010 IC SMD  PL08 LNA SOT-363 Prewell 4 -204 Oscillowave di Francesco Spagnolo Oscillowave di Francesco
LNASPNW56600010 IC SMD  PNW566 LNA SOT-363 Prewell 4 -153 Oscillowave di Francesco Spagnolo Oscillowave di Francesco
MIXSAD987400010 IF digitizing subsystem 48LQFP-H63-P0.5 Analog Devices 2 -102 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
MIXSCMY21000010 IC SMD CMY210 Mixer 2.5GHz MW6 [not specify] 2 0 Richardson RFPD Italy Srl Arrow Electronics S.r.l.
MIXSSKY72310010 IC SMD SKY72310 fractional synthesizer 24-QFN-4X4MM-P0.5 Skyworks 2 6686 Starday Srl Acal
MOSAFT05MS031NR Mosfet di potenza RF  AFT05MS031NR1 VHF/UHF TO-270AA Motorola 1 0 Richardson RFPD Italy Srl Arrow Electronics S.r.l.
MOSBSS138000010 Mosfet BSS138N 3.3V n-channel mosfet transistor SOT23 [not specify] 36 849 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
MOSIRF3710S0010 Mosfet di potenza IRF3710S D2PAK International rectifier 2 0 Darton Srl Darton Srl
MOSIRLML2244010 Mosfet IRLML2244 p-channel mosfet transistor SOT23 [not specify] 12 -410 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
MOSMRF151800010 Mosfet di potenza RF  MRF1518 5W - VHF/UHF PLD-1.5 [not specify] 1 0 Richardson RFPD Italy Srl Arrow Electronics S.r.l.
MTG0054ESTR0500  MONTAGGIO [not specify] 1 0 0 (Not specify) 0 (Not specify)
PCB0054ESTR010- PCB KAIROS UHF RA0054E  [not specify] 1 0 Tecnomaster SpA Tecnomaster SpA
PLDLCMXO2-40000 PLD MACH XO2-4000 TQFP-144 144TQFP-H63-P0.5-SQ20-TQ144 Lattice 1 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
QTSBFU550W00010 Transistor BFU550W NPN 11GHz wideband transistor SOT323 Philips 9 -410 Starday Srl Starday Srl
QTX012M800Q3005 VTCXO SMD 12.8 MHz 0.5 ppm 3.3V sin 5x7.5mm VCTCXO-TC-TAITIEN [not specify] 1 50 Acal Sincron
QTX020M000Q3005 VTCXO SMD 20 MHz 2.5 ppm 3.3V 5x3.2mm 5.0x3.2x1.5-4pad Mercury 1 0 Oscillowave di Francesco Spagnolo Sincron
QTX032K768Q1011 Quartz 32.768KHz 3X8mm QUARZO-3X8MM Mercury 1 0 Oscillowave di Francesco Spagnolo Sincron
QTX45M012001400 Xtal filter 45MHz SMD 4 poli Bw 12KHz MFQ45.0-1200/14 Vectron 2 -102 Oscillowave di Francesco Spagnolo Sincron
R--0R00CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 0 ohm R0603 [not specify] 5 -315 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--0R15DS4A0000 Res. 15  mohm SMD 1W 5% case 1206 R1206 Vishay 4 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--100KCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 100 Kohm R0603 [not specify] 8 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--100RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 100 ohm R0603 [not specify] 29 -158 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--100RCS3A0000 Res. SMD 0805 1% 100 ohm R0805 [not specify] 3 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--10K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 10 Kohm R0603 [not specify] 101 -472 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--10K0ES3C0100 Trimmer Res. SMD 10 Kohm RV-3214W-SMD Bourns 2 -105 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--10R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 10 ohm R0603 [not specify] 23 -420 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--150RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 150 ohm R0603 [not specify] 10 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--15K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 15 Kohm R0603 [not specify] 4 0 Starday Srl Darton Srl
R--180RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 180 ohm R0603 [not specify] 1 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--18K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 18 Kohm R0603 [not specify] 1 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--1K00CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 1 Kohm R0603 [not specify] 36 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--1K20CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 1.2 Kohm R0603 [not specify] 2 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--1K50CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 1.5 Kohm R0603 [not specify] 2 0 Arrow Electronics S.r.l. Avnet SpA
R--1R00CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 1 ohm R0603 [not specify] 1 -52 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--220RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 220 ohm R0603 [not specify] 2 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--22K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 22 Kohm R0603 [not specify] 9 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--22R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 22 ohm R0603 [not specify] 5 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--27K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 27 Kohm R0603 [not specify] 5 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--27R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 27 ohm R0603 [not specify] 1 0 Arrow Electronics S.r.l. Avnet SpA
R--2K20CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 2.2 Kohm R0603 [not specify] 4 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--2K70CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 2.7 Kohm R0603 [not specify] 4 0 Arrow Electronics S.r.l. Avnet SpA
R--330RCS1A0000 Res. SMD 0402 1% 330 ohm R0402 [not specify] 2 -1155 Arrow Electronics S.r.l. Melchioni
R--330RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 330 ohm R0603 [not specify] 20 0 Starday Srl Darton Srl
R--33K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 33 Kohm R0603 [not specify] 5 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--33R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 33 ohm R0603 [not specify] 1 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--390RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 390 ohm R0603 [not specify] 2 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--39K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 39 Kohm R0603 [not specify] 2 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--39R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 39 ohm R0603 [not specify] 9 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--3K30CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 3.3 Kohm R0603 [not specify] 2 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--3K90CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 3.9 Kohm R0603 [not specify] 4 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--470RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 470 ohm R0603 [not specify] 23 -892 Darton Srl Darton Srl
R--47K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 47 Kohm R0603 [not specify] 62 0 Darton Srl Darton Srl
R--47R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 47 ohm R0603 [not specify] 9 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--47R0DS8A0000 Res. 47 ohm 1W SMD 5% case 2512 R2512 [not specify] 1 -52 Arrow Electronics S.r.l. Melchioni
R--4K70CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 4.7 Kohm R0603 [not specify] 14 0 Starday Srl Darton Srl
R--560RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 560 ohm R0603 [not specify] 1 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--56K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 56 Kohm R0603 [not specify] 2 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--5K60CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 5.6 Kohm R0603 [not specify] 1 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--68K0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 68 Kohm R0603 [not specify] 2 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--68R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 68 ohm R0603 [not specify] 1 0 Darton Srl Arrow Electronics S.r.l.
R--6K80CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 6.8 Kohm R0603 [not specify] 2 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
R--6R80CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 6.8 ohm R0603 [not specify] 2 -315 Arrow Electronics S.r.l. Melchioni
R--75R0CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 75 ohm R0603 [not specify] 4 -210 Starday Srl Avnet SpA
R--820RCS1A0000 Res. SMD 0402 1% 820 ohm R0402 [not specify] 2 -210 Arrow Electronics S.r.l. Melchioni
R--820RCS2A0000 Res. SMD 0603 1% 820 ohm R0603 [not specify] 2 0 Arrow Electronics S.r.l. Melchioni
R--8K20CS2A0000 Res. SMD 0603 1% 8.2 Kohm R0603 [not specify] 1 0 Arrow Electronics S.r.l. Darton Srl
RAMMT48LC32M16A Memoria Ram IS42S16320D-7TLI TSOP54-P0.8MM-22.22X10.16 ISSI 2 1500 Starday Srl Darton Srl
RDCSAD836100010 IC SMD AD8361 RF power meter MSOP8 Analog Devices 2 -102 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
REGSLT309200000 Current limiter 400mA SMD LT3092 SOT223 Linear Technology 1 -51 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.
REGSLTC3507A000 IC SMD LTC3507A reg. dc/dc triplo TSSOP38-P0.5MM(4.4MM)-FE Linear Technology 1 0 Starday Srl Arrow Electronics S.r.l.